
Smlouva o výpůjčce č. 011/2017
uzavřená podle §§ 2193 - 2200 zákona 

č.89/2012Sb., občanského zákoníku

Půjčitel

Vypůjčitel

Galerie Středočeského kraje, p.o., Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora, IČO 00069922

zastupuje:  Jana Šorfová, ředitelka GASK

zastupuje: Ing. Jiří Mika, ředitel SVK

I.
Půjčitel je příslušný k hospodaření s majetkem územních samosprávných celků, který potřebuje pro svou činnost vymezenou 
zřizovací listinou vydanou dne 25. 9. 2009, Radou Středočeského kraje. Instituce je krajskou organizací podle §59 odst. 1)písm. 
i)zákona číslo 129/ 2000 Sb.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o., Generála Klapálka 1641, 27201 Kladno

1SG_011/2017

Inv.čísloPoř. Autor, Titul Technika, Materiál Rozměry Transport Poj.cena

G 380 Lhoták Kamil, Z Jedličkova 
ústavu

suchá jehla, papír v..435 mm, s..304 mm, 
vd..246 mm

600 Kč1.

G 400 Lhoták Kamil, Novoročenka 
F.Dvořáka

suchá jehla, papír v..155 mm, s..210 mm, 
vd..94 mm

600 Kč2.

G 405 Lhoták Kamil, Paříž litografie, papír v..230 mm, s..420 mm, 
vd..227 mm

600 Kč3.

G 1217 Lhoták Kamil, Portrét C.Morávka suchá jehla, papír s 
vodoznakem (filigránem)

v..422 mm, s..312 mm, 
vd..302 mm

600 Kč4.

G 1249 Lhoták Kamil, Polo na koních litografie, papír v..497 mm, s..395 mm 600 Kč5.

G 1251 Lhoták Kamil, Vzpomínka litografie barevná, papír v..486 mm, s..660 mm 600 Kč6.

G 1252 Lhoták Kamil, Terč litografie barevná, papír v..714 mm, s..508 mm 600 Kč7.

G 1253 Lhoták Kamil, Cirkus litografie, papír ruční v..346 mm, s..434 mm 600 Kč8.

G 1256 Lhoták Kamil, Silnice litografie, papír v..287 mm, s..385 mm 600 Kč9.

G 1258 Lhoták Kamil, Barikáda lept, papír ruční v..215 mm, s..258 mm, 
vd..99 mm

5 000 Kč10.

G 1403 Hejna Václav, Most lept, papír s vodoznakem 
(filigránem)

vd..160 mm, sd..245 
mm, v..226 mm

800 Kč11.

G 1404 Hejna Václav, Ex libris lept, papír vd..120 mm, sd..150 
mm, v..350 mm

800 Kč12.

G 1460 Hejna Václav, Opuštěné stromy, 
(Krajina)

suchá jehla, papír vd..240 mm, sd..325 
mm, v..370 mm

800 Kč13.

G 1531 Lhoták Kamil, Krajina s 
drátěným plotem

lept, papír v..305 mm, s..470 mm, 
vd..160 mm

600 Kč14.

G 2485 Kerhart Oldřich, Orání litografie barevná, papír v..434 mm, s..539 mm, 
vd..224 mm

250 Kč15.

G 2790 Kerhart Oldřich, Svačina litografie, papír v..404 mm, s..500 mm, 
vd..305 mm

250 Kč16.

G 2822 Lhoták Kamil, Muž v krajině litografie, papír v..466 mm, s..683 mm, 
vd..395 mm

600 Kč17.

G 3155 Ignác z Loyoly, Exercitia 
Spiritualia

mědiryt, papír ruční 
pergamen

v..187 mm, s..134 mm, 
h..18 mm

10 000 Kč18.

K 85 Boháček Karel, Tři dívky v lese akvarel, papír v.35,3 cm, s.42,5 cm 1 500 Kč19.

K 104 Hejna Václav, Komposice 
(Chudá rodina)

akvarel, karton v.32 cm, s.23 cm 3 000 Kč20.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



K 185 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty) (obálka)

akvarel, papír v.30 cm, s.22 cm 300 Kč21.

K 186 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, čtvrtka v.22 cm, s.30 cm 300 Kč22.

K 187 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč23.

K 188 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč24.

K 189 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč25.

K 190 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč26.

K 191 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč27.

K 192 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč28.

K 193 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč29.

K 194 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč30.

K 195 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč31.

K 196 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč32.

K 197 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč33.

K 198 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč34.

K 199 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč35.

K 200 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč36.

K 201 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč37.

K 202 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč38.

K 203 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč39.

K 204 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč40.

K 205 Janoušek František, Cesta do 
Moskvy, (ilustrace ke knize 
Josefa Kopty)

tuš, papír v.22 cm, s.30 cm 300 Kč41.

K 206 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace ke knize Josefa 
Kopty, (titulní list)

tuš, papír v.33 cm, s.29,5 cm 300 Kč42.

K 207 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30,4 cm, s.22,5 cm 300 Kč43.

K 208 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.32 cm, s.21,4 cm 300 Kč44.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



K 209 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30,5 cm, s.21,1 cm 300 Kč45.

K 210 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30 cm, s.22,6 cm 300 Kč46.

K 211 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,4 cm, s.20,5 cm 300 Kč47.

K 212 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30,6 cm, s.21 cm 300 Kč48.

K 213 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30,8 cm, s.20,8 cm 300 Kč49.

K 214 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.34,2 cm, s.24 cm 300 Kč50.

K 215 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír slepotisková 
značka

v.33 cm, s.24 cm 300 Kč51.

K 216 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.33,5 cm, s.24 cm 300 Kč52.

K 217 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír slepotisková 
značka

v.32,5 cm, s.24,8 cm 300 Kč53.

K 218 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.32 cm, s.24,4 cm 300 Kč54.

K 219 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.32,6 cm, s.23,8 cm 300 Kč55.

K 220 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.32,5 cm, s.25 cm 300 Kč56.

K 221 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,2 cm, s.21,8 cm 300 Kč57.

K 222 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,2 cm, s.22 cm 300 Kč58.

K 223 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,8 cm, s.20 cm 300 Kč59.

K 224 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,2 cm, s.23 cm 300 Kč60.

K 225 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.32,4 cm, s.24,5 cm 300 Kč61.

K 226 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,4 cm, s.23 cm 300 Kč62.

K 227 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,4 cm, s.21,6 cm 300 Kč63.

K 228 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30,8 cm, s.22 cm 300 Kč64.

K 229 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,4 cm, s.32 cm 300 Kč65.

K 230 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31,4 cm, s.22 cm 300 Kč66.

K 231 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30,8 cm, s.22 cm 300 Kč67.

K 232 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.32 cm, s.21,4 cm 300 Kč68.

K 233 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, karton v.33 cm, s.23,2 cm 300 Kč69.

K 234 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír slepotisková 
značka

v.31,4 cm, s.20,5 cm 300 Kč70.

K 235 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.29,6 cm, s.19,6 cm 300 Kč71.

K 236 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.33 cm, s.22,4 cm 300 Kč72.

K 237 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.33 cm, s.22,4 cm 300 Kč73.

K 238 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, karton v.30 cm, s.20 cm 300 Kč74.

K 239 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30 cm, s.20,2 cm 300 Kč75.

K 240 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30 cm, s.22 cm 300 Kč76.

K 241 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31 cm, s.20,6 cm 300 Kč77.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



K 242 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.31 cm, s.20,4 cm 300 Kč78.

K 243 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.29,4 cm, s.21 cm 300 Kč79.

K 244 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30 cm, s.19,2 cm 300 Kč80.

K 245 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.30,6 cm, s.20,2 cm 300 Kč81.

K 246 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.29,2 cm, s.18,2 cm 300 Kč82.

K 247 Janoušek František, Třetí rota 
doma - ilustrace

tuš, papír v.29,8 cm, s.21 cm 300 Kč83.

K 501 Horejc Jaroslav, Sedící žena, 
(Elektra)

pastel voskový černý, papír v.23 cm, s.21 cm 2 000 Kč84.

K 505 Horejc Jaroslav, Stojící muž tuš, papír skicovací v.32 cm, s.21 cm 2 000 Kč85.

K 819 Hejna Václav, Ležící žena tužka, karton v.18,3 cm, s.27,8 cm 2 000 Kč86.

K 1055 Horejc Jaroslav, Sedící akt uhel, papír balící v.61,7 cm, s.44,8 cm 1 000 Kč87.

K 1063 Boháček Karel, Kytice pastel, papír hnědý v.64 cm, s.44 cm 1 500 Kč88.

K 1064 Boháček Karel, Kytice s ovocem pastel, papír hnědý v.64 cm, s.44 cm 1 500 Kč89.

K 1124 Boháček Karel, Žena v šátku pastel, papír balící v.32 cm, s.23,7 cm 1 000 Kč90.

K 1125 Boháček Karel, Břízky pastelka barevná, papír v.14,2 cm, s.19 cm 1 000 Kč91.

K 1126 Boháček Karel, Figurální 
kompozice

tužka, papír v.16 cm, s.24 cm 1 000 Kč92.

K 1127 Boháček Karel, Lavička u vsi tužka, papír v.16,3 cm, s.20,2 cm 800 Kč93.

K 1128 Boháček Karel, Matka s dítětem tužka, papír v.20,3 cm, s.16,5 cm 800 Kč94.

K 1129 Boháček Karel, Krajina tužka, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč95.

K 1130 Boháček Karel, Krajina tužka, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč96.

K 1131 Boháček Karel, Stromy u plotu pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč97.

K 1132 Boháček Karel, Chatrč pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč98.

K 1133 Boháček Karel, Figurální studie tužka, papír v.16,7 cm, s.21 cm 800 Kč99.

K 1135 Boháček Karel, Česající se žena tužka, papír v.20,3 cm, s.15,8 cm 800 Kč100.

K 1137 Boháček Karel, Krajina pastel, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč101.

K 1138 Boháček Karel, Krajina pastel, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč102.

K 1139 Boháček Karel, Krajina pastel, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč103.

K 1140 Boháček Karel, Figurální studie pastel voskový černý, papír v.24 cm, s.31,7 cm 800 Kč104.

K 1141 Boháček Karel, Stromy na stráni tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.24 cm, s.31,3 cm 800 Kč105.

K 1142 Boháček Karel, Krajina s vesnicí tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.24 cm, s.31,3 cm 800 Kč106.

K 1143 Boháček Karel, Stromy pastelka barevná, papír v.24,5 cm, s.31,8 cm 800 Kč107.

K 1144 Boháček Karel, Pole akvarel, papír v.24 cm, s.31,3 cm 800 Kč108.

K 1146 Boháček Karel, Lámání kamene akvarel, papír s 
vodoznakem (filigránem)

v.23,5 cm, s.19 cm 800 Kč109.

K 1148 Boháček Karel, Hory akvarel, papír ruční v.16,3 cm, s.20,5 cm 800 Kč110.

K 1149 Boháček Karel, Dům se stromy akvarel, papír v.22,3 cm, s.29 cm 800 Kč111.

K 1150 Boháček Karel, Domácí kout akvarel, papír v.21 cm, s.29,3 cm 800 Kč112.

K 1151 Boháček Karel, Dům pod 
kopcem

akvarel, papír v.21,7 cm, s.29 cm 800 Kč113.

K 1153 Boháček Karel, Pole tužka, papír v.24 cm, s.31,3 cm 800 Kč114.

K 1156 Boháček Karel, Vesnice pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč115.

K 1158 Boháček Karel, Pole tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.24 cm, s.31,5 cm 800 Kč116.

K 1159 Boháček Karel, Krajina tužka, papír v.24 cm, s.31,5 cm 800 Kč117.

K 1160 Boháček Karel, Figurální studie tužka, papír v.22,5 cm, s.18,5 cm 800 Kč118.

K 1161 Boháček Karel, Klečící žena pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč119.

K 1162 Boháček Karel, Krajina tužka, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč120.

K 1163 Boháček Karel, Vesnice s 
mostem

tužka, papír v.18,5 cm, s.20,5 cm 800 Kč121.

K 1164 Boháček Karel, Vázání snopů tuš, papír v.22,5 cm, s.18,5 cm 800 Kč122.

K 1165 Boháček Karel, Krajina tuš, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč123.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



K 1166 Boháček Karel, Krajina pastel voskový černý, papír v.24,5 cm, s.32 cm 800 Kč124.

K 1167 Boháček Karel, Na bramborách pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč125.

K 1168 Boháček Karel, V horách tužka, papír v.19 cm, s.25,6 cm 800 Kč126.

K 1169 Boháček Karel, Krajina pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč127.

K 1170 Boháček Karel, Na bramborách pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč128.

K 1171 Boháček Karel, Na bramborách pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč129.

K 1172 Boháček Karel, Na bramborách pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč130.

K 1173 Boháček Karel, Stráň se stromy pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč131.

K 1174 Boháček Karel, Vesnické domky pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč132.

K 1175 Boháček Karel, Krajina s 
povozem

pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč133.

K 1176 Boháček Karel, Lom pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč134.

K 1177 Boháček Karel, Vesnické domky pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč135.

K 1178 Boháček Karel, Vesnice pod 
kopcem

pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč136.

K 1179 Boháček Karel, Figurální studie pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč137.

K 1180 Boháček Karel, Figurální studie pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč138.

K 1181 Boháček Karel, Figurální studie pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč139.

K 1182 Boháček Karel, Ženy v zahradě pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč140.

K 1183 Boháček Karel, Ženy v zahradě pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč141.

K 1184 Boháček Karel, V lese pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč142.

K 1185 Boháček Karel, Domek pod 
kopcem

pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč143.

K 1186 Boháček Karel, Stráň se stromy pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč144.

K 1187 Boháček Karel, Krajina s vesnicí pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč145.

K 1188 Boháček Karel, Rokle pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč146.

K 1189 Boháček Karel, Cesta do kopce pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč147.

K 1190 Boháček Karel, Vesnice pastel voskový černý, papír v.14,5 cm, s.32 cm 800 Kč148.

K 1191 Boháček Karel, Vesnice pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč149.

K 1192 Boháček Karel, Stavení u lesa pastel voskový černý, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč150.

K 1195 Boháček Karel, Cesta v lese pastel lavírovaný, papír 
ruční

v.48 cm, s.47 cm 800 Kč151.

K 1196 Boháček Karel, Vesnické domky pastel voskový, papír v.15 cm, s.20 cm 800 Kč152.

K 1197 Boháček Karel, Na bramborách pastel voskový černý, papír v.18,5 cm, s.22,5 cm 800 Kč153.

K 1198 Boháček Karel, Rodina v lese tužka, papír v.10,5 cm, s.17 cm 800 Kč154.

K 1199 Boháček Karel, Mrtví vojáci tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč155.

K 1200 Boháček Karel, V boji tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč156.

K 1201 Boháček Karel, Istria tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč157.

K 1202 Boháček Karel, Hory u Polubína tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč158.

K 1203 Boháček Karel, Vojenský tábor v 
lese

tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč159.

K 1204 Boháček Karel, V zákopech tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč160.

K 1205 Boháček Karel, Hory tužka, papír v.9,6 cm, s.12 cm 300 Kč161.

K 1206 Boháček Karel, Hory tužka, papír v.9,6 cm, s.12 cm 300 Kč162.

K 1207 Boháček Karel, Hory tužka, papír v.9,6 cm, s.12 cm 300 Kč163.

K 1208 Boháček Karel, Polubín tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč164.

K 1209 Boháček Karel, Hory akvarel, papír v.13,5 cm, s.17,3 cm 800 Kč165.

K 1210 Boháček Karel, Stromy tužka, papír v.8,5 cm, s.10 cm 800 Kč166.

K 1211 Boháček Karel, Istria-Báči tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč167.

K 1212 Boháček Karel, Sanita tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč168.

K 1213 Boháček Karel, Bombardování tužka inkoustová, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč169.

K 1214 Boháček Karel, Pět mužů odráží 
útok

inkoust, papír v.10,5 cm, s.17 cm 300 Kč170.

K 1215 Boháček Karel, Boje u Lascyna tužka inkoustová, papír v.10 cm, s.14,3 cm 300 Kč171.

K 1216 Boháček Karel, Jednoroční 
dobrovolník

tužka, papír v.17,7 cm, s.11,5 cm 300 Kč172.

K 1217 Boháček Karel, Zákopy tužka, papír v.12 cm, s.9,7 cm 300 Kč173.

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



II.
Touto smlouvou půjčuje půjčitel dílo (díla) popsané(á) v čl. I. této smlouvy vypůjčiteli, a to za účelem DIGITALIZACE
a souhlasí s užitím díla (děl) k tomuto účelu.
Podmínky digitalizace jsou vymezeny "Smlouvou o digitalizaci dokumentů", která je platná od roku 2016.

K 1218 Boháček Karel, Na stráži tužka inkoustová, papír v.10 cm, s.16,5 cm 300 Kč174.

K 1219 Boháček Karel, Ranění Rusové tužka inkoustová, papír v.10 cm, s.14,3 cm 300 Kč175.

K 1220 Boháček Karel, Hory tužka, papír v.10,5 cm, s.12,7 cm 300 Kč176.

K 1221 Boháček Karel, Hory tužka, papír v.9,7 cm, s.11,8 cm 300 Kč177.

K 1222 Boháček Karel, Dvě hlavy vojáků tužka, papír v.18 cm, s.11,5 cm 300 Kč178.

K 1223 Boháček Karel, Ležící vojáci tužka, papír v.11,5 cm, s.18 cm 300 Kč179.

K 1224 Boháček Karel, Les po bitvě tužka, papír v.10,2 cm, s.16,8 cm 300 Kč180.

K 1225 Boháček Karel, Les po bitvě tužka, papír v.10,2 cm, s.16,8 cm 300 Kč181.

K 1226 Boháček Karel, Stromy tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.10,3 cm, s.12,8 cm 300 Kč182.

K 1227 Boháček Karel, Krajina se 
zříceninou

tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.10,3 cm, s.12,8 cm 300 Kč183.

K 1228 Boháček Karel, Stromy u potoka tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.10,2 cm, s.12 cm 300 Kč184.

K 1229 Boháček Karel, Stromy u potoka tužka, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.8,2 cm, s.11,8 cm 300 Kč185.

K 1230 Boháček Karel, Ležící děvče tužka, papír v.8,3 cm, s.10,2 cm 300 Kč186.

K 1231 Boháček Karel, Odpočívající 
dívky

tužka, papír v.8,3 cm, s.10,2 cm 300 Kč187.

K 1232 Boháček Karel, Dvě dívky tužka, papír v.8,8 cm, s.10,2 cm 300 Kč188.

K 1233 Boháček Karel, Děvče se 
džbánem

tužka, papír v.10,2 cm, s.8,3 cm 300 Kč189.

K 1234 Boháček Karel, Vojín Seelinack tužka inkoustová, papír v.9 cm, s.7,3 cm 300 Kč190.

K 1268 Boháček Karel, Tři dívky pastel, papír ruční v..360 mm, s..442 mm 20 000 Kč191.

K 1331 Kerhart Oldřich, Cesta do 
vesnice

pastel, papír v.18,8 cm, s.24 cm 800 Kč192.

K 1332 Kerhart Oldřich, Krajina pastel, papír v.16,6 cm, s.26 cm 800 Kč193.

K 1333 Kerhart Oldřich, Krajina z Polabí pastel, papír v.29,5 cm, s.40 cm 1 000 Kč194.

K 1358 Jareš Jaroslav, Osamělý chodec inkoust, papír v.21,3 cm, s.33,5 cm 2 000 Kč195.

K 1359 Jareš Jaroslav, Podzimní krajina kvaš, papír s vodoznakem 
(filigránem)

v.50 cm, s.66 cm 2 000 Kč196.

K 1360 Jareš Jaroslav, Jarní práce kvaš, papír v.44 cm, s.66 cm 2 000 Kč197.

K 1361 Jareš Jaroslav, Krajina s řekou sépie, papír ruční v.42 cm, s.58 cm 2 000 Kč198.

K 1362 Jareš Jaroslav, Krajina u Prahy sépie, papír v.42 cm, s.58 cm 2 000 Kč199.

K 1559 Horejc Jaroslav, Půlakt tuš, papír v.25,2 cm, s.15 cm 1 500 Kč200.

K 1560 Horejc Jaroslav, Stojící akt pastel červený, papír v.29,7 cm, s.23 cm 2 000 Kč201.

K 1561 Horejc Jaroslav, Stojící akt inkoust, papír v.29,5 cm, s.29 cm 1 500 Kč202.

K 1562 Horejc Jaroslav, Sedící akt tuš, papír v.30,7 cm, s.23,6 cm 2 000 Kč203.

K 1563 Horejc Jaroslav, Herakles 
bojující s hydrou

tužka, papír v.26,5 cm, s.21 cm 2 000 Kč204.

K 1564 Horejc Jaroslav, Sedící mužský 
akt

uhel, papír lisovaný v.66 cm, s.47 cm 2 000 Kč205.

K 1565 Horejc Jaroslav, Stojící akt tužka, papír v.25 cm, s.18,3 cm 1 500 Kč206.

K 1566 Horejc Jaroslav, Schoulená tužka, papír v.22 cm, s.28,5 cm 1 500 Kč207.

K 1567 Horejc Jaroslav, Demolice 
mariánského sloupu 1918

tuš, papír v.21 cm, s.34 cm 1 500 Kč208.

K 1568 Horejc Jaroslav, Návrh plastiky 
Světlo I.

tuš, papír hedvábný v.70 cm, s.50 cm 3 000 Kč209.

K 1569 Horejc Jaroslav, Návrh plastiky 
Tma II.

tuš, papír hedvábný v.70 cm, s.50 cm 3 000 Kč210.

K 2065 Bláha Václav, Zeď mého bytí akvarel, papír v.78,5 cm, s.58 cm 22 000 Kč211.

K 2066 Bláha Václav, Kuřácké setkání uhel, papír v.69,5 cm, s.50 cm 22 000 Kč212.

K 2067 Bláha Václav, Noční hvězda akryl, papír v.70 cm, s.50 cm 22 000 Kč213.

K 2068 Bláha Václav, Nebeští běžci akryl, papír v.37,2 cm, s.68,1 cm 16 000 Kč214.

Celkem 214 položek 258 400 Kč

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM



III.
Vypůjčitel přijímá do užívání dílo (díla) uvedené(á) v čl. I. této smlouvy a prohlašuje, že je mu znám fyzický stav tohoto díla 
(těchto děl).

IV.
Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 20. 3. 2017 do 20. 6. 2017 a počíná dnem převzetí díla (děl) v sídle vypůjčitele, 
na adrese: Generála Klapálka 1641, 272 01 Kladno.

V.
Smlouva o výpůjčce se uzavírá za následujících podmínek:
- vypůjčené (ných) dílo (děl) bude užito jen k účelu podle čl. II. této smlouvy
- vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele s dílem (díly) dále nakládat, zejména jej (je) přenechávat jinému do užívání, 
přemísťovat je do jiných než sjednaných prostor, nebo jej (je) užívat k jinému než smluvenému účelu
- vypůjčitel je povinen po dobu užívání zajistit ochranu a bezpečnost díla (děl), zejména ostrahu, bezpečné uložení ve vhodných 
klimatických podmínkách a bezpečnou manipulaci 
- na vypůjčených dílech nesmějí být prováděny restaurátorské zásahy, jakékoliv změny či úpravy bez písemného souhlasu 
půjčitele

VI.
Vypůjčitel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení nebo ztrátu díla (děl), ať už vznikly jakýmkoliv způsobem až do výše 
uvedených cen. Odpovědnost vzniká okamžikem fyzického převzetí díla (děl) vypůjčitelem a trvá až do fyzického vrácení půjčiteli, 
případně fyzického předání dalšímu smluvnímu vypůjčiteli. Půjčitel má právo za trvání smluvního stavu přesvědčit se o stavu díla 
(děl), jakož i o způsobu nakládání s ním (s nimi).

VII.
Veškerou dopravu na místo určení a zpět obstará půjčitel na svůj náklad a nebezpečí. 

VIII.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

IX.
Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Galerie Středočeského kraje, p. o. se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv.
Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které by mohly ohrozit zapůjčované/á dílo/a návodností ke krádeži či 
vloupání, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

V Kutné Hoře dne …………………………………….                               V Kladně dne………………………………

Půjčitel:………………………………………………..                                 Vypůjčitel:……………………………………………….

Galerie Středočeského kraje, p.o.Demus10 - VUM


